
２０２３年 3 月２９日 

お客様各位 

 

一般財団法人 近畿健康管理センター 

 

 

「Ｗｅｂ健診シフト」の不具合について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 現在、クラウドサービスＭＩＲＡＩ＋のサービスの１つ「Ｗｅｂ健診シフト」において、

下記不具合が発生しております。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

 

 対象サービス： 

   「Web 健診シフト」 （製造元サービス名：「いつでも予約」） 

 

 不具合内容： 

   既に健診予定日を過ぎているにも関わらず、「前日のご案内メール」が送信される場

合があります。 

 

  詳しくは、下記のＵＲＬをご覧ください。 

       https://www.mars-tohken.co.jp/news/11397/ 

 

 

以上 

https://www.mars-tohken.co.jp/news/11397/

